
AGENTURA ZVONEK sídlo firmy Zlín Pod Nivami 330, 760 01 Zlín, Tel.: 577 200 100, 577 212 454, E-mail: agentura@zvonek.cz, web: www.zvonek.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: ZL03448

13 500 Kč
za měsíc
+ energie cca 3500 Kč

Nadstandardní 1+kk s terasou, Sadová
Sadová, 76001, Zlín

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 40 Celková podlahová plocha: 40 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu exkluzivní byt 1+kk s velkou terasou v novostavbě bytového domu v
centru města Zlín, Rezidence Sadová. Byt je umístěný ve vnitřní části bytového domu s možností privátního parkování
(za poplatek). Součástí pronájmu je vstupní chodba, koupelna s WC a obývací pokoj propojený s kuchyňským koutem.
Byt je nabízen se základním vybavením (lednička, myčka, šatní skříň u vstupu). Byt se nachází přímo v centru Zlína,
díky svému umístění však nabízí velmi klidné bydlení s dostupností všech služeb, které město nabízí. Byt je k dispozici
od 1.6.2023. Součástí pronájmu je také sklep. V případě zájmu se před podpisem nájemní smlouvy hradí: 1x nájem,
vratná kauce 30.000 Kč a provize RK ve výši měsíčního nájmu vč. energií + DPH. Pro více informací kontaktujte
realitní makléřku.

Vyřizuje
Mgr. Eliška Zvonková
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail: agentura@zvonek.cz


